

# **T. J. Transmission A/S**

**Gustav Johannsens Vej 11, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 20 87 67 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2026.

---

Troels Poul Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

T. J. Transmission A/S  
Gustav Johannsens Vej 11  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 20 87 67 86  
Stiftet: 27. maj 1998  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Per de la Motte Olsen, Formand  
Troels Poul Jørgensen  
Bodil Gravgaard Jørgensen

### Direktion

Troels Poul Jørgensen

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive specialist netværks- og kablings-installationsvirksomhed.

### Om T.J. Transmission A/S

T.J. Transmission er en specialist el-installationsvirksomhed indenfor nicheområderne fiber, avanceret data-kabling, ITV-installationer og AV-indretning. En del af vores medarbejdere har været ansat siden etableringen i 1994, hvoraf flere er udlært hos selskabet.

### Løsninger og kompetencer

Vi anerkendes af kunder og leverandører som specialister inden for vores kerneområder. Vores løsninger designes og udarbejdes i tæt dialog mellem kunder og vores specialist-medarbejdere. Vores tilbud bygger på fleksible, skalerbare og driftssikre kabelløsninger, der understøtter kundernes forretningsbehov og fremtidssikrer deres infrastruktur.

### Mål og værdier

Vi ligger helt i top målt på kunde- og medarbejdertilfredshed og sigter mod at være blandt top-25 i vores branche målt på relevante nøgletal sammenlignet med lignende aktører. Vores kunder, samarbejdspartnere og medarbejdere anbefaler os varmt. Som integreret del af vores strategi lægger vi afgørende vægt på, at medarbejdere løbende deltager på fagmesser og efteruddanner sig i ind- og udland. Vi er en arbejdsplads, der formår at fastholde og tiltrække dygtige og dedikerede medarbejdere.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2025 var et særligt travlt år med en all-time-high omsætning på mere end kr. 42,3 mio. Den kraftige tilvækst i omsætning er drevet af tre ekstraordinære gennemfakturerede leverancer af ”distributionsvarer” med meget lav bruttoavance, hvilket reducerer EBITDA lønsomheden markant til 4,5%. Den sammenlignelige omsætning fra TJ Transmissions kerneforretning udgjorde kr. 21,6 mio., hvilket svarer til en tilvækst på cirka 4% i forhold til 2024.

Resultatmæssigt blev 2025 et tilfredsstillende år for selskabet. EBITDA fra selskabets kerneforretning (isoleret for den ekstraordinære distributionsomsætning) udgjorde kr. 1.912.019, og således udviser kerneforretningen en EBITDA lønsomhed svarende til 8,9%.

Årets resultat blev positivt påvirket af en række større projekter, herunder:

- Etablering af fiber- og kobberkabling i Pulse-udlejningsejendommen ved Fisketorvet
- Etablering af to DAS-anlæg for TelPartner
- Udskiftning og udvidelse af fiber- og kobberinstallationer i Københavns Lufthavn
- Udvidelse af kabling af Microsofts laboratorium i Lyngby K5
- Udskiftning af kabling og etablering af fiber-backbone hos Agilent (to adresser i Sjælland)
- Udskiftning af fiberforbindelser til udstillingshaller i Bella Centeret
- Access Point-opsætninger hos tre Novo Nordisk-lokationer
- Levering og udskiftning af belysning for Google
- Opstart af kabling og DAS-anlæg på to Novo Nordisk-faciliteter i Kalundborg og en i Hillerød
- Installation af CTS-anlæg for Nordomatic i Ishøj

## Ledelsesberetning

---

Som specialist i kabling og tekniske installationer er kompetenceudvikling af medarbejdere en strategisk prioritet. Vores to el-installatørstuderende har fortsat deres uddannelse ved siden af arbejdet med fremragende karakterer. I 2025 har vi certificeret/re-certificeret alle svende og lærlinge i CommScope-kabling, herunder NetConnect og Systimax. I efteråret besøgte vi CommScopes produktionsfaciliteter i Dublin som led i vores løbende certificeringer og uddannelse, og deltog i flere fagmesser.

Parallelt har vi forberedt og gennemført re-certificeringskurser inden for generel kablingsteknik og DAS-installationer, og vi har omsat WiFi-kurser til faktiske installationer. Som led i udviklingen af vores medarbejdere har vi i 2025 udlært en elektriker, som fortsætter hos os, og tre nye lærlinge er begyndt deres uddannelsesforløb.

Året bød også på, at vi ikke blot fornyede vores Elite Partner-status hos CommScope, men gennemførte yderligere kurser inden for WiFi, DAS og kabling. Dette har styrket vores position til at kunne byde på og vinde større kablingsopgaver. Efter at være blevet godkendt som direkte leverandør til Novo Nordisk inden for kabling og netværksteknik, har vi udført flere større og mindre opgaver, og forretningsomfanget med Novo Nordisk er udvidet i 2025.

Hos T.J. Transmission sigter vi efter at udvikle os med samtiden, tage bedre valg for klimaet, og hjælpe til med den grønne omstilling.

Vi har efter vores start på VE-installatør uddannelsen oplevet en forøget konkurrence og en stigende efterspørgsel på varmepumper og lignende, hvorfor vi har drejet vor fokus over på salg og installation af batteri kompenseringsanlæg med backup funktion, et felt vi tror vil vokse kraftigt i de kommende år.

### ESG-rapportering

Siden 2021 har vi årligt udarbejdet vores bæredygtighedsrapport hos Valified. Bæredygtighedsrapporten for 2025 vil være tilgængelig på selskabets hjemmeside i april 2026.

### Resultat og egenkapital 2025

- EBITDA, resultat før afskrivninger, blev et overskud på kr. 1.912.019 (t.kr. 1.092)
- Årets resultat blev et overskud på kr. 1.284.951 (t.kr. 674)
- Egenkapital med et foreslået udbytte stort kr. 1.000.000 udgør kr. 6.279.928 (t.kr. 5.309)

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer en fortsat positiv resultatudvikling i det kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.637.674</b>	<b>11.535</b>
1 Personaleomkostninger	-10.725.655	-10.443
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.509	-78
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.815.510</b>	<b>1.014</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	46.521	71
Andre finansielle indtægter	296	1
Øvrige finansielle omkostninger	-164.832	-169
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.697.495</b>	<b>917</b>
Skat af årets resultat	-412.544	-243
<b>Årets resultat</b>	<b>1.284.951</b>	<b>674</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500
Overføres til overført resultat	284.951	174
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.284.951</b>	<b>674</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	502.477	390
Materielle anlægsaktiver i alt	502.477	390
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>502.477</b>	<b>390</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.129.419	927
Varebeholdninger i alt	1.129.419	927
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.678.385	7.245
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.967.852	973
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	790.576	1.038
Andre tilgodehavender	50.380	0
Periodeafgrænsningsposter	216.823	189
Tilgodehavender i alt	35.704.016	9.445
Likvide beholdninger	10.562	11
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>36.843.997</b>	<b>10.383</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>37.346.474</b>	<b>10.773</b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	840
Overkurs ved emission	25.783	0
Overført resultat	4.254.145	3.969
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.279.928</b>	<b>5.309</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	23.500	16
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>23.500</b>	<b>16</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.267.353	1.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.046.916	796
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.165.559	1.166
Selskabsskat	182.844	174
Anden gæld	2.380.374	1.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.043.046	5.448
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.043.046</b>	<b>5.448</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>37.346.474</b>	<b>10.773</b>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2025	840.000	0	3.969.194	0	4.809.194
Fusion med Kabeltrimmeren ApS	160.000	25.783	0	0	185.783
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	284.951	1.000.000	1.284.951
	<b>1.000.000</b>	<b>25.783</b>	<b>4.254.145</b>	<b>1.000.000</b>	<b>6.279.928</b>

**Noter**

	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	10.725.655	10.443
	<b>10.725.655</b>	<b>10.443</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	20

**2. Materielle anlægsaktiver**

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2025	1.766.981
Tilgang	299.075
Afgang	-80.380
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>1.985.676</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	1.377.070
Årets afskrivninger	171.773
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-65.644
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b>1.483.199</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>502.477</b>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 2.267 t.kr., er der givet pant i søsterselskabet TJT Ejendomme ApS grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 2.963 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.267 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Materielle anlægsaktiver	502
Varebeholdninger	1.129
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.378
Igangværende arbejder	1.968

**Noter****4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	847
Andre kontraktlige forpligtelser	<u>158</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>1.005</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.005</u></b>

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 218 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
